Proc. Leg. nº 6804/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4232/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Roçagem e limpeza do ponto de
ônibus localizado na Avenida Vice Prefeito
Anésio Capovilla – Jd. Nova Espírito Santo.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

proceda com a roçagem e limpeza do ponto de ônibus localizado na Avenida Vice

Prefeito Anésio Capovilla – Jd. Nova Espírito Santo.

Justificativa

Diversos Munícipes procuraram este vereador solicitando

providências no sentido de executar a limpeza e roçagem do mato na área acima

mencionada, pois há grande acúmulo de mato e vale ressaltar que estamos falando

de um ponto de ônibus onde há um grande fluxo de pessoas durante todo o dia.

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita

Municipal, que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do

possível procure atendê-la.

Anexo foto.

Proc. Leg. nº 6804/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 30 de outubro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2X52SKX4ZE97J8VB
		2023-10-30T11:08:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura